様式第１号（第４条、第６条関係）

町営住宅合鍵預け先情報登録（変更）申出（届出）書

年　　月　　日

　南三陸町長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　町営　　　　　　住宅　　　棟　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　入居者氏名

　　町営住宅の合鍵預け先情報を登録（変更）したいので、下記のとおり申し出（届け出）ます。
　　また、私が届け出た個人情報を町が警察署、消防署及び宮城県住宅供給公社に提供することを承諾します。
記
	入　居　者
	住宅名
	町営　　　　　　　　　　　住宅　　　　　棟　　　　　号

	ふりがな

	鍵所持本数
	本

	氏名

	生年月日
	年　　　　月　　　　日
	性　別
	男 ・ 女

	電話番号
	自宅
	　　　－　　　－
	携帯
	　　　－　　　－

	合　鍵　預　け　先
	ふりがな

	入居者との関係

	氏　　名

	住　　所

	電話番号
	自宅
	　　　－　　　－
	携帯
	　　　－　　　－

	勤務先
	名称

	住所

	電話番号

	その他

[bookmark: _GoBack]